[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 027/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que determine ao setor competente do município, providências necessárias no sentido de serem realizados reparos de tapa buracos ou recapeamento asfáltico nas ruas do bairro Vila Romana.
Também há relatos dos moradores que alguns terrenos baldios estão com mato alto, servindo de depósito para restos de tijolos.
Tais medidas são necessárias para limpeza e melhorias do referido bairro que sofre com a falta de manutenção.

Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 14 de fevereiro de 2025.

Laércio Leandro da Silva

Vereador
Página 1 de 2

[image: image1.png]